

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 103407656

Data publicarii 25.09.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 21.558,82 RON - 21.558,82 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE PRODUSE CURATENIE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1  
Prosop dispenser Z, 150 foi, 2 straturi, albe BUC 300 7.98 2394.96 2 Hartie igienica 350 gr,  
2 straturi, alba BUC 1200 7.98 9579.83 3 Saci menaj Sano 240 litri BUC 100 16.39 1638.66  
4 Saci menaj 60 litri, 20 bucati BUC 100 7.98 798.32 5 Saci menaj 35 litri, 30 bucati BUC 100  
6.30 630.25 6 Sapun lichid 5 litri, diverse sortimente BUC 15 35.29 529.41 7 Bureti vase Fino  
4 buc/set BUC 20 7.14 142.86 8 Bureti vase Experto jumbo 3 buc/set BUC 10 6.30 63.03 9  
Ajax praf curatat BUC 28 10.08 282.35 10 Cif crema 750 ml BUC 28 13.45 376.47 11  
Domestos 1 litru BUC 48 17.65 847.06 12 Clor Ace 2 litri regular BUC 35 13.45 470.59 13  
Sano Floor fresh 4 litri BUC 21 43.70 917.65 14 Solutie parchet Klintensiv 5 litri BUC 14 62.18  
870.59 15 Sano clear blue geamuri 1 litru BUC 14 16.39 229.41 16 Sano maxima detergent  
rufe 4 kg BUC 4 60.50 242.02 17 Axion pasta 400 ml BUC 10 16.81 168.07 18 Matura cu fir  
lung + coada BUC 14 11.76 164.71 19 Farase cu coada de inox BUC 7 17.65 123.53 20 Mop  
bumbac 280 grame + coada BUC 30 11.76 352.94 21 Bref odorizant WC set 3 buc BUC 20  
17.65 352.94 22 Cloramina biclosol 300 pastile BUC 4 58.82 235.29 23 Maturi curte plastic  
verde + cozi BUC 4 36.97 147.90 TOTAL 21558.82